Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ! J. Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

Torneo 1A° FESTIVAL COLLINO GROUP 1512005A
Luogo Acqui Terme [Alessandria - Piemonte]
Periodo 13-11-2015 - 15-11-2015
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  PERNICI RIGO CRISTINA -
Partecipanti 35

Sito Internet

@ Naumkin Igor  mm

W VezzosiPaolo 11 1 9 Mina Marco n

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

16-05-2024

Classifica finale
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G ocatore
Naunki n | gor
Vezzosi
M na Marco

Forno Di ego
G udici
Tri podi

Paol o

Al berto
Enzo

PT Fed

W W w s b D

Pedermonte Claudio C3
Li zzul - coppe Mrko 3

Forno Roberto
Beccaris Gabriele
Musheghyan Mur ad
Zenere Gabriele

3
3
3
3

Manco David Jonatan 3

Vercel li

W sbey Danil o

Al essandro 3

3

Raccanel | o Mari anna 2

Rum ano Roberto
Buffa Pietro

D Aul i sa Francesco
Fl avi o

Pi vari
Coda Andrea

Arata Al essio
Torriano Enzo

2

N NDNDNDNDDN

Centof ante Maria Ro2
Vinciguerra Riccard 2

Briata Nicol o'

Huang John
Meo Val erio
Lussetti

Musso Marco
Cekov Tone

Passal acqua Mattia
Cal i ego Paol o

Jacopo
Dovano Jacopo
Menat o Nazario

2

2
2
2
1
1
1
1
1
0

.5 RUS
.51 TA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0 ARM
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.51 TA
.51 TA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
.0ITA
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Cul Int  Med Son
15.0117.5110. 5'15. 2
14.0'16.5'9.50 14. 2
14.5'17.510.0113.0
12.5'14.518.00 8. 75
12.5'13.58.00 8.00
12.5'13.518.50 7. 75
10.0'11.016.00 5. 75
10.5'12.517.00 7. 75
14.515.5110.0'7. 00
13.5'15.519. 00 7.50
12.5'14.018.50 6. 50
12.013.017.50 5. 00
11.0112.017.50 5.50
9.00 9. 00 6. 00 6. 00
8.50 8.50 5.00 5. 25
12.5'14.518. 00 5.50
12.5'14.019.00 5. 75
11.0'12. 016.50 4. 00
8.50 8.50 5.50 2. 00
11.5'12.518. 00 3.00
12.0112.018.50 2.00
11.511.518.00 2. 25
10.5'11.517. 00 3.50
10.0'11.0r7.00 3.50
10. 0'11. 01 6. 50 5. 00
9. 00 10. 0r5.50 2.50
8.50 8.50 5.50 1. 00
8.50 9.50 5.50 2. 00
8.50 8.50 5.50 1. 00
11.511.518.00 2.00
10.0110.017.00 2. 25
9.00 9.00 5.50 0.00
9.00 11.016.00 2. 00
8.50 8.50 5.50 0.00
8.50 9.50 6.00 0.00

Elo Elo Med
FIDE Ital Avv
2441 1962
2365 1985
1995 1910
1857 1751
1930 1890
1622 1803
1787 1661
1881 1611
1931 1882
2042 1918
1772 1722
1688 1799
1881 1592
1776 1619
1657 1548
1655 1818
1533 1760
1833 1735
1708 1549
1485 1743
1544 1656
1516 1618
1766 1630
1434 1677
1567 1760
1365 1696
1443 1559
1506 1663
1648 1597
1628 1728
1489 1753
1493 1638
1757 1522
1568 1539
1239 1596

Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
232954103300211000 1965
235254102110330000 1960
215154012200320100 1999
190153113300201100 1999
203953112200311100 1971
1953 5311311122000 0 2003
181153113210210100 1956
176153112200311100 2001
195553023102220000 1970
199053023201210100 1972
182753023201210100 1999
189053022200310200 2003
1664 5302210132010 0 1989
181243012101220001 1998
164441302020211000 1999
181952122101311100 2003
1792 5212311121010 0 1950
1754 5212311121010 0 1999
16225212200232100 0 1946
167252033102210100 1959
1676 52033201200200 1971
161951223111201100 1999
155951222002312000 1966
1606 5122301221100 0 1952
168950413030201100 1964
1656 5203210131020 0 2006
123841032101200210 2004
142352032101310200 1947
15985203210131020 0 2000
1536 4103210120020 0 1999
156040222011201100 1940
935 300310012002111966
130151043102200200 1959
14035104200231020 0 2003
862 50052002300300 1993
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
27 3N Arata Al essio ITA PIE AL 1516 1618 1619 1999 M 896594 152139
3 CcM Beccaris Gabriele |ITA PIE AT 2042 1918 1990 1972 M 813036 105295
34 3N Briata Nicol o' ITA PIE AT 1365 1696 1656 2006 M 2815546 153505
10 1IN Buffa Pietro ITA PIE TO 1833 1735 1754 1999 M 885835 131808
35 NC Cal i ego Paol o ITA PIE AL 1239 1596 862 1993 M 896624 144073
15 2N Cekov Tone ITA PIE AL 1757 1522 1301 1959 M 2815112 147861
33 2N Centofante Maria RoITA LOM VA 1434 1677 1606 1952 F 834807 104543
25 3N Coda Andrea ITA PIE AL 1544 1656 1676 1971 M 896640 106822
16 1N D Aul i sa Francesco ITA LOM VA 1708 1549 1622 1946 M 821390 110829
21 2N Dovano Jacopo ITA PIE AT 1628 1728 1536 1999 M 2826807 163290
9 IN Forno Di ego ITA PIE AT 1857 1751 1901 1999 M 864730 132397
5 CcM Forno Roberto ITA PIE AT 1931 1882 1955 1970 M 811378 105296
6 CM G udici Alberto ITA PIE AL 1930 1890 2039 1971 M 826456 106377
32 NC Huang John ITA PIE AT 1443 1559 1238 2004 M 2838392 163975
7 IN Li zzul -coppe Mrko ITA PIE TO 1881 1611 1761 2001 M 2809716 156060
20 2N Lussetti Jacopo ITA TOS GR 1648 1597 1598 2000 M 894524 147700
8 1N Manco David Jonatan| TA PIE TO 1881 1592 1664 1989 M 898244 148030
30 2N Menat o Nazari o ITA LOM BG 1489 1753 1560 1940 M 801585 100893
28 3N Meo Valerio ITA LIG G 1506 1663 1423 1947 M 101079
4 CcM M na Marco ITA PIE TO 1995 1910 2151 1999 M 2807624 155961
13 NC Musheghyan Murad ARM 1772 1722 1827 1999 M 13305751
29 3N Musso Marco ITA PIE AT 1493 1638 935 1966 M 2823816 163291
1 GM Naunki n | gor RUS 2441 1962 2329 1965 M 4101715
23 3N Passal acqua Mattia ITA PIE AT 1568 1539 1403 2003 M 2840290 157567
11 M Pedenonte Claudio CITA LIG GE 1787 1661 1811 1956 M 809365 102309
31 3N Pi vari Flavio ITA PIE NO 1485 1743 1672 1959 M 2807683 157876
19 2N Raccanello Mariannal TA PIE TO 1655 1818 1819 2003 F 897558 144750
26 2N Rum ano Roberto I TA CAM NA 1533 1760 1792 1950 M 2813098 160986
14 1N Torriano Enzo ITA PIE AL 1766 1630 1559 1966 M 856800 102567
22 2N Tri podi Enzo ITA PIE TO 1622 1803 1953 2003 M 2822674 156015
12 1IN Vercelli Alessandrol TA PIE AT 1776 1619 1812 1998 M 896713 151635
2 IM  Vezzosi Paol o ITA EM PR 2365 1985 2352 1960 M 800341 105144
24 2N Vinciguerra RiccardI TA PIE AL 1567 1760 1689 1964 M 846120 101557
18 2N W sbey Danil o ITA PIE TO 1657 1548 1644 1999 M 2813276 149773
17 2N Zenere Gabriele ITA PIE TO 1688 1799 1890 2003 M 2816950 152078
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
1 1 GV Naurkin Igor 45RUS|17 B 1|10 N1 |4 B1|2 NA|6 B1]|1
2 2 IM Vezzosi Paolo 451TA|19 N1 |9 B1|5 N1 |1 BA|3 NI1I|-1
10 3 CM Beccaris Gabriele 30ITA| 20 B1 |14 N1]|]7 B1]|6 NO|]2 BO|1
3 4 CM Mna Mrco 40I1TA| 22 N1 |11 B1 |1 NO |13 B1 |5 N1 |-1
9 5 CM Forno Roberto 3.0ITA| 23 B1 |16 N1]2 BO |12 N1 |4 BO |1
5 6 CM Gudici Alberto 3.51TA| 24 NA |21 B1]13 N1 |3 B1 |1 NO]|-1
8 7 1IN Lizzul-coppe Mrko 3.51TA| 25 B 1|3 N1 |3 NO |31 B1 |22 NAJ-1
13 8 1IN Manco David Jonatan And3.0 ITA| 26 N1 |13 B O |22 NO |30 B1 |25 N1 |-1
4 9 1IN Forno Diego 3.51TA| 27 B1 |2 NO|17 B1 |26 NA |19 B 1 |1
18 10 1IN Buffa Pietro 251TA| 28 N1 |1 BO |26 NO |24 BA |21 B1 |1
7 11 Pedemonte Claudio Gova3.51TA| 29 B 1 |4 NO |18 B A |21 N1 ]26 B1 |1
14 12 1IN Vercelli Al essandro 3.0ITA| 31 N1 |0 0|25 B1|5 BO |27 N1 |0
11 13 Misheghyan Mirad 30ARV|[32 B1|8 N1|6 BO|4 NO|[34 B1|1
23 14 1N Torriano Enzo 220ITA| 3 N1 |3 BO |3 NA|22 BO |24 NAJ|-1
33 15 2N Cekov Tone 1.0OITA| 34 BO |24 B1 |31 NO |17 NO |28 BO |1
19 16 1N D Aulisa Francesco 251TA| 3 N1 |5 BO|[33 NA|]19 B0 |3 N1]|-1
12 17 2N Zenere Gabriele 30ITA|1 NO |28 B1]9 NO |15 B 1 |33 N1 |-1
15 18 2N Wsbey Danilo 3.0I1TA| O Al 30 BA |11 N A |33 B A |31 N1|O
16 19 2N Raccanell o Marianna 251TA|2 BO |27 NA|20 B1 |16 N1 |9 NO|-1
29 20 2N Lussetti Jacopo 220ITA|3 NO |31 BO |19 NO |23 N1 |3 B1]|-1
30 21 2N Dovano Jacopo 1.51TA| O A6 NO |34 B1 |11 BO |10 NO |0
6 22 2N Tripodi Enzo 3.51TA|4 BO |29 N1|8 B1 |14 N1 |7 BA|1
34 23 3N Passalacqua Mattia 1.OITA|5 NO |33 BO |3 N1 |20 BO |3 NO|-1
25 24 2N Vinciguerra Riccardo 201TA| 6 B A |15 NO |27 BA|10 NA| 14 B A| 1
21 25 3N Coda Andrea 220ITA|7 NO |3 B1]12 NO |28 B1|8 BO |1
17 26 2N Rumiano Roberto 25I1TA|8 BO |32 N1 ]10 B1 |9 BA |11 NO |1
22 27 3N Arata Alessio 220ITA| 9 NO |19 BA|24 NA|35 B1 |12 BO |1
28 28 3N Meo Valerio 220ITA| 10 B O |17 NO |29 B1 |25 NO [15 N 1 | -1
32 29 3N Misso Marco 1.OITA| 11 NO |22 BO |28 NO|[O 110 0]-1
31 30 2N Menato Nazario 1.51TA| O Al 18 N A |14 BA|8 NO|16 BO|O
20 31 3N Pivari Flavio 220ITA| 12 BO |20 N1 ]15 B1 |7 NO |18 BO |1
27 32 NC Huang John 2.0ITA| 13 NO |26 BO |0 103 NO |23 B1]|O
24 33 2N Centofante Maria Rosa 2.0 1TA| 14 B O |23 N1 |16 B A| 18 N A |17 B O | 1
26 34 3N Briata Nicolo' 220ITA| 15 N1 |7 BO |21 NO |32 B1 |13 NO | -1
35 35 NC Caliego Paol o 0.0ITA| 16 B O |25 NO |23 BO |27 NO |20 NO |-1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)

Variazioni Elo FIDE

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D

S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI

27 3N Arata Al essio ITA 1516 4 1.00 1.04 -0.04 1618 1619 1999 M 896594 152139
3 CM Beccaris Gabriele |ITA 20425 3.00 3.24 -0.24 1918 1990 1972 M 813036 105295
34 3N Briata Nicol o' ITA 13654 1.00 0.42 0.58 1696 1656 2006 M 2815546 153505
10 1IN Buffa Pietro ITA 18334 1.50 2.51 -1.01 1735 1754 1999 M 885835 131808
15 2N Cekov Tone ITA 1757 4 1.00 3.10 -2.1 1522 1301 1959 M 2815112 147861
33 2N Centofante Maria RoITA 1434 5 2.00 1.02 0.98 1677 1606 1952 F 834807 104543
25 3N Coda Andrea I TA 1544 3 0.00 0.45 -0.45 1656 1676 1971 M 896640 106822
16 1N D Aulisa Francesco |ITA 1708 4 1.50 2.40 -0.9 1549 1622 1946 M 821390 110829
21 2N Dovano Jacopo ITA 1628 4 1.00 1.50 -0.5 1728 1536 1999 M 2826807 163290
9 1N Forno Di ego ITA 1857 5 3.50 3.31 0.19 1751 1901 1999 M 864730 132397
5 CM Forno Roberto ITA 19315 3.00 2.88 0.12 1882 1955 1970 M 811378 105296
6 CM G udici Alberto ITA 19305 3.50 2.89 0.61 1890 2039 1971 M 826456 106377
7 1N Li zzul -coppe Mrko ITA 18815 3.50 3.83 -0.33 1611 1761 2001 M 2809716 156060
20 2N Lussetti Jacopo ITA 1648 4 1.00 1.90 -0.9 1597 1598 2000 M 894524 147700
8 1N Manco David Jonatan| TA 1881 5 3.00 4.16 -1.16 1592 1664 1989 M 898244 148030
30 2N Menat o Nazario I TA 1489 4 1.00 0.75 0.25 1753 1560 1940 M 801585 100893
4 CM M na Marco ITA 19955 4.00 3.12 0.88 1910 2151 1999 M 2807624 155961
13 NC Musheghyan Murad ARM 1772 4 2.00 1.78 0.22 1722 1827 1999 M 13305751

29 3N Musso Marco I TA 1493 2 0.00 0.48 -0.48 1638 935 1966 M 2823816 163291
1 GM Naunki n | gor RUS 24415 4.50 4.28 0.22 1962 2329 1965 M 4101715

23 3N Passal acqua Mattia |ITA 1568 3 0.00 1.17 -1.17 1539 1403 2003 M 2840290 157567
11 C™Mm Pedermonte Claudio CITA 1787 5 3.50 3.28 0.22 1661 1811 1956 M 809365 102309
31 3N Pivari Flavio ITA 14855 2.00 0.95 1.05 1743 1672 1959 M 2807683 157876
19 2N Raccanel l o Mariannal TA 16555 2.50 1.95 0.55 1818 1819 2003 F 897558 144750
26 2N Rum ano Roberto ITA 15334 1.50 0.58 0.92 1760 1792 1950 M 2813098 160986
14 1N Torriano Enzo ITA 1766 5 2.00 3.33 -1.33 1630 1559 1966 M 856800 102567
22 2N Tri podi Enzo ITA 16225 3.50 1.44 2.06 1803 1953 2003 M 2822674 156015
12 1N Vercelli Al essandrol TA 1776 4 3.00 2.75 0.25 1619 1812 1998 M 896713 151635
2 M Vezzosi Paol o I TA 23655 4.50 4.03 0.47 1985 2352 1960 M 800341 105144
24 2N Vinciguerra Riccard| TA 1567 5 2.00 1.34 0.66 1760 1689 1964 M 846120 101557
18 2N W sbey Danilo I TA 1657 4 2.50 2.55 -0.05 1548 1644 1999 M 2813276 149773
17 2N Zenere Gabriele I TA 1688 4 2.00 1.57 0.43 1799 1890 2003 M 2816950 152078
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
35 NC Cal i ego Paol o ITA 12390 0.00 0.60 -0.6 -18 1596 862 1993 M 144073
32 NC Huang John I TA 1443 0 0.001.40-0.4 -12 1559 1238 2004 M 163975
28 3N Meo Valerio I TA 1506 0 0.00 1.60 0. 4 15 1663 1423 1947 M 101079
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Naurnkin Igor RUS 2441 | 17 2N Zenere Gabriele ITA 1688 1 - 0

2 19 2N Raccanello Marianna ITA 1655 | 2 IM  Vezzosi Paol o ITA 2365 0 - 1

3 3 CM Beccaris Gabriele ITA 2042 | 20 2N Lussetti Jacopo ITA 1648 1 - O

4 22 2N Tripodi Enzo ITA 1622 | 4 CM M na Marco ITA 1995 0 - 1

5 5 CM  Forno Roberto ITA 1931 | 23 3N Passal acqua Mattia ITA 1568 1 - O

6 24 2N Vinciguerra Riccardo ITA 1567 | 6 CM Gudici Alberto ITA 1930 A%- A
7 7 IN  Lizzul -coppe Mrko ITA 1881 | 25 3N Coda Andrea ITA 1544 1 - O

8 26 2N Rum ano Roberto ITA 1533 | 8 1IN Manco Davi d Jonatan ITA 1881 0 - 1

9 9 1IN Forno Diego ITA 1857 | 27 3N Arata Alessio ITA 1516 1 - O

10 28 3N Meo Valerio ITA 1506 | 10 1N Buffa Pietro ITA 1833 0 - 1

11 11 CM Pedenpnte Caudio G ITA 1787 | 29 3N Misso Marco ITA 1493 1 - 0O
12 31 3N Pivari Flavio ITA 1485 | 12 1IN Vercelli Al essandro ITA 1776 0 - 1

13 13 NC Musheghyan Mirad ARM 1772 | 32 NC Huang John ITA 1443 1 - 0
14 33 2N Centofante Maria Ros ITA 1434 | 14 1IN Torriano Enzo ITA 1766 0 - 1
15 15 2N Cekov Tone I TA 1757 | 34 3N Briata Nicolo' ITA 1365 0 - 1

16 35 NC Caliego Paolo ITA 1239 | 16 1N D Aulisa Francesco ITA 1708 0 - 1

17 18 2N Wsbey Danilo ITA 1657 | Ap- F
18 21 2N Dovano Jacopo ITA 1628 | Ap- F
19 30 2N Menato Nazario I TA 1489 | Av- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' ' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 1N Buffa Pietro 1 ITA 1833 | 1 GM  Naunkin Igor 1 RUS 2441 0 - 1

2 2 IM Vezzosi Paol o 1 ITA 2365 | 9 IN Forno Diego 1 ITA 1857 1 - O

3 14 1N Torriano Enzo 1 ITA 1766 | 3 CM Beccaris Gabriele 1 ITA 2042 0 - 1

4 4 CM M na Marco 1 ITA 1995 | 11 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1787 1 - 0

5 16 1IN D Aulisa Francesco 1 ITA 1708 | 5 CM  Forno Roberto 1 ITA 1931 0 - 1

6 34 3N Briata N colo' 1 ITA 1365 | 7 IN Lizzul -coppe Mrko 1 ITA 1881 0 - 1

7 8 IN Manco David Jonatan 1 ITA 1881 | 13 NC Misheghyan Mirad 1 ARM 1772 0 - 1

8 6 CM Gudici Aberto 0.5 ITA 1930 | 21 2N Dovano Jacopo 0.5 ITA 1628 1 - 0

9 18 2N Wsbey Danilo 0.5 ITA 1657 | 30 2N Menato Nazario 0.5 ITA 1489 Aw- A
10 15 2N Cekov Tone 0 ITA 1757 | 24 2N Vinciguerra Riccardo 0.5 ITA 1567 1 - O

11 17 2N Zenere Gabriele 0 ITA 1688 | 28 3N Meo Valerio 0 ITA 1506 1 - O

12 27 3N Arata Alessio 0 ITA 1516 | 19 2N Raccanello Marianna 0 ITA 1655 Ap- A
13 20 2N Lussetti Jacopo 0 ITA 1648 | 31 3N Pivari Flavio 0 ITA 1485 0 - 1
14 29 3N Misso Marco 0 ITA 1493 | 22 2N Tripodi Enzo 0 ITA 1622 0 - 1
15 23 3N Passalacqua Mattia O ITA 1568 | 33 2N Centofante Maria Ros 0 ITA 1434 0 - 1
16 25 3N Coda Andrea 0 ITA 1544 | 35 NC Caliego Paolo 0 ITA 1239 1 - 0

17 32 NC Huang John 0 ITA 1443 | 26 2N Rum ano Roberto 0 ITA 1533 0 - 1

18 12 1IN Vercelli A essandro 1 I TA 1776 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Naurnkin Igor 2 RUS 2441 | 4 CM M na Marco 2 ITA 1995 1 - 0

2 5 CM Forno Roberto 2 ITA 1931 | 2 IM  Vezzosi Paol o 2 ITA 2365 0 - 1

3 3 CM Beccaris Gabriele 2 ITA 2042 | 7 IN Lizzul -coppe Mrko 2 ITA 1881 1 - O

4 13 NC Musheghyan Mirad 2 ARM 1772 | 6 CM Gudici Aberto 1.5 ITA 1930 0 - 1

5 22 2N Tripodi Enzo 1 ITA 1622 | 8 1IN Manco David Jonatan 1 ITA 1881 1 - O

6 9 IN Forno Diego 1 ITA 1857 | 17 2N Zenere Gabriele 1 ITA 1688 1 - 0

7 26 2N Rumi ano Roberto 1 I TA 1533 | 10 1IN Buffa Pietro 1 ITA 1833 1 - 0

8 11 CM Pedenonte Claudio G 1 ITA 1787 | 18 2N Wsbey Danilo 1 ITA 1657 Apn- A

9 12 1IN Vercelli Alessandro 1 ITA 1776 | 25 3N Coda Andrea 1 ITA 1544 1 - 0

10 30 2N Menato Nazario 1 ITA 1489 | 14 1IN Torriano Enzo 1 ITA 1766 Ay - A
11 31 3N Pivari Flavio 1 I TA 1485 | 15 2N Cekov Tone 1 ITA 1757 1 - 0

12 33 2N Centofante Maria Ros 1 ITA 1434 | 16 1IN D Aulisa Francesco 1 ITA 1708 Apn- A
13 21 2N Dovano Jacopo 0.5 ITA 1628 | 34 3N Briata N colo 1 ITA 1365 1 - O
14 24 2N Vinciguerra Riccardo 0.5 ITA 1567 | 27 3N Arata Alessio 0.5 ITA 1516 Aw- A
15 19 2N Raccanello Marianna 0.5 ITA 1655 | 20 2N Lussetti Jacopo 0 ITA 1648 1 - 0
16 35 NC Caliego Paolo 0 ITA 1239 | 23 3N Passal acqua Mattia O ITA 1568 0 - 1

17 28 3N Meo Valerio 0 ITA 1506 | 29 3N Misso Marco 0 ITA 1493 1 - 0

18 32 NC Huang John 0 | TA 1443 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Vezzosi Paolo 3 ITA 2365 | 1 GM  Naunkin Igor 3 RUS 2441 Awp- A
2 6 CM Gudici Al berto 2.5 ITA 1930 | 3 CM Beccaris Gabriele 3 ITA 2042 1 - 0O

3 4 CM M na Marco 2 ITA 1995 | 13 NC Misheghyan Mirad 2 ARM 1772 1 - 0

4 12 1IN Vercelli Alessandro 2 ITA 1776 | 5 CM Forno Roberto 2 ITA 1931 0 - 1

5 7 IN Lizzul-coppe Mrko 2 ITA 1881 | 31 3N Pivari Flavio 2 ITA 1485 1 - 0O

6 26 2N Rumi ano Roberto 2 ITA 1533 | 9 1IN Forno Diego 2 ITA 1857 A% - A

7 14 1N Torriano Enzo 1.5 ITA 1766 | 22 2N Tripodi Enzo 2 ITA 1622 O -

8 21 2N Dovano Jacopo 1.5 ITA 1628 | 11 CM Pedenpnte Claudio G 1.5 |ITA 1787 0 - 1

9 16 1IN D Aulisa Francesco 1.5 ITA 1708 | 19 2N Raccanello Marianna 1.5 ITA 1655 0 - 1

10 18 2N Wsbey Danilo 1.5 ITA 1657 | 33 2N Centofante Maria Ros 1.5 |TA 1434 Aw- A
11 8 IN Manco David Jonatan 1 ITA 1881 | 30 2N Menato Nazario 1.5 ITA 1489 1 - O
12 10 1IN Buffa Pietro 1 ITA 1833 | 24 2N Vinciguerra Riccardo 1 ITA 1567 Ap- A
13 17 2N Zenere Gabriele 1 ITA 1688 | 15 2N Cekov Tone 1 ITA 1757 1 - O
14 25 3N Coda Andrea 1 ITA 1544 | 28 3N Meo Valerio 1 ITA 1506 1 - O
15 34 3N Briata Nicolo' 1 ITA 1365 | 32 NC Huang John 1 ITA 1443 1 - O

16 23 3N Passal acqua Mattia 1 ITA 1568 | 20 2N Lussetti Jacopo 0 ITA 1648 0 - 1
17 27 3N Arata Alessio 1 ITA 1516 | 35 NC Caliego Paolo 0 ITA 1239 1 - 0

18 29 3N Misso Marco 0 I TA 1493 | 1 - F

FSI - 1A° FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A) - Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015 - Pag. 10/21



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

Scacchistica gyg
Italiana ' ' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 GM  Naurnkin Igor 3.5 RUS 2441 | 6 CM Gudici Aberto 3.5 ITA 1930 1 - O

2 3 CM Beccaris Gabriele 3 ITA 2042 | 2 IM  Vezzosi Paol o 3.5 ITA 2365 0 - 1

3 5 CM Forno Roberto 3 ITA 1931 | 4 CM M na Marco 3 ITA 1995 0 - 1

4 22 2N Tripodi Enzo 3 ITA 1622 | 7 IN Lizzul -coppe Mrko 3 ITA 1881 Awp- A

5 9 1IN Forno Diego 2.5 ITA 1857 | 19 2N Raccanello Marianna 2.5 ITA 1655 1 - 0

6 11 CM Pedenonte Claudio G 2.5 ITA 1787 | 26 2N Rumi ano Roberto 2.5 ITA 1533 1 - 0

7 25 3N Coda Andrea 2 ITA 1544 | 8 1IN Manco David Jonatan 2 ITA 1881 0 - 1

8 27 3N Arata Alessio 2 ITA 1516 | 12 1IN Vercelli Al essandro 2 ITA 1776 0 - 1

9 13 NC Misheghyan Mirad 2 ARM 1772 | 34 3N Briata N colo 2 ITA 1365 1 - O

10 33 2N Centofante Maria Ros 2 ITA 1434 | 17 2N Zenere Gabriele 2 ITA 1688 0 - 1
11 31 3N Pivari Flavio 2 ITA 1485 | 18 2N Wshey Danilo 2 ITA 1657 0 - 1

12 10 1N Buffa Pietro 1.5 ITA 1833 | 21 2N Dovano Jacopo 1.5 ITA 1628 1 - O

13 24 2N Vinciguerra Riccardo1.5 ITA 1567 | 14 1IN Torriano Enzo 1.5 ITA 1766 Ax- A
14 30 2N Menato Nazario 1.5 ITA 1489 | 16 1IN D Aulisa Francesco 1.5 |ITA 1708 0 - 1

15 15 2N Cekov Tone 1 ITA 1757 | 28 3N Meo Valerio 1 ITA 1506 O - 1
16 32 NC Huang John 1 ITA 1443 | 23 3N Passal acqua Mattia 1 ITA 1568 1 - O
17 20 2N Lussetti Jacopo 1 ITA 1648 | 35 NC Caliego Paolo 0 ITA 1239 1 - 0
18 29 3N Misso Marco 1 I TA 1493 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

GM RUS El o FI DE: 2441 Perf: 2329 Media: 1962.20 WWe: 0.22

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 17 2N Zenere Gabriele I TA 1688 753 0.92 1 1 1

2 N 10 1N Buffa Pietro I TA 1833 608 0.92 1 2 2

3 B 4 CM M na Marco ITA 1995 446 0.92 1 3 3

4 N 2 IM Vezzosi Paol o I TA 2365 76 0.6 Ay 3 3

5B 6 CM Gudici Alberto I TA 1930 511 0.92 1 4 4
4,28 4 4

IM ITA El o FI DE: 2365 Perf: 2352 Media: 1985.20 WW: 0.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 2N Raccanello Marianna I TA 1655 710 0.92 1 1 1
2 B9 1IN Forno Diego I TA 1857 508 0.92 1 2 2
3 N5 CM Forno Roberto I TA 1931 434 0.92 1 3 3
4 B 1 GM  Naunkin | gor RUS 2441 -76 0.4 Ay 3 3
5 N 3 CM Beccaris Gabriele I TA 2042 323 0.87 1 4 4
4. 03 4 4

CcM | TA El o FI DE: 2042 Perf: 1990 Media: 1918.00 WWe: -0.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 2N Lussetti Jacopo | TA 1648 394 0.92 1 1 1
2 N 14 1IN Torriano Enzo I TA 1766 276 0.83 1 2 2
3 B7 IN Lizzul -coppe Mrko | TA 1881 161 0.71 1 3 3
4 N 6 CM Gudici Alberto I TA 1930 112 0.65 0 3 3
5 B 2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2365 -3230.13 0 3 3
3.24 3 3

CM ITA El o FI DE: 1995 Perf: 2151 Media: 1910.60 WWe: 0.88

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 22 2N Tripodi Enzo I TA 1622 373 0.9 1 1 1

2 B 11 CM Pedenonte Caudio Govani | TA 1787 208 0.77 1 2 2

3 N1 GM  Naurnkin Igor RUS 2441 -446 0.08 O 2 2

4 B 13 NC Miusheghyan Mirad ARM 1772 223 0.78 1 3 3

5 N5 CM  Forno Roberto I TA 1931 64 0.59 1 4 4
3.12 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

cM I TA El o FI DE: 1931 Perf: 1955 Media: 1882.40 WW: 0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 23 3N Passalacqua Mttia | TA 1568 363 0.9 1 1 1
2 N 16 1IN D Aulisa Francesco I TA 1708 223 0.78 1 2 2
3 B2 IM  Vezzosi Paol o | TA 2365 -434 0.08 0 2 2
4 N 12 1IN Vercelli Al essandro I TA 1776 155 0.71 1 3 3
5 B 4 CM  Mna Marco I TA 1995 -64 0.41 O 3 3
2.88 3 3

CM ITA El o FI DE: 1930 Perf: 2039 Media: 1890.00 WW: 0.61

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 24 2N Vinciguerra Riccardo I TA 1567 363 0.9 Ay 0 0

2 B 21 2N Dovano Jacopo | TA 1628 302 0.85 1 1 1

3 N 13 NC Misheghyan Murad ARM 1772 158 0.71 1 2 2

4 B 3 CM Beccaris Gabriele I TA 2042 -112 0.35 1 3 3

5 N1 GM  Naurkin | gor RUS 2441 -5110.08 O 3 3
2.89 3 3

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1761 Media: 1611.60 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 25 3N Coda Andrea I TA 1544 337 0.88 1 1 1
2 N 34 3N Briata Nicolo' I TA 1365 516 0.92 1 2 2
3 N3 CM Beccaris Gabriele | TA 2042 -1610.29 O 2 2
4 B 31 3N Pivari Flavio | TA 1485 396 0.92 1 3 3
5 N 22 2N Tripodi Enzo I TA 1622 259 0.82 Ay 3 3
3.83 3 3

IN ITA El o FI DE: 1881 Perf: 1664 Media: 1592.00 WWe: -1.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 26 2N Rumiano Roberto | TA 1533 348 0.89 1 1 1
2 B 13 NC Misheghyan Mirad ARM 1772 109 0.65 O 1 1
3 N 22 2N Tripodi Enzo I TA 1622 259 0.82 0 1 1
4 B 30 2N Menato Nazario I TA 1489 392 0.92 1 2 2
5 N 25 3N Coda Andrea | TA 1544 337 0.88 1 3 3
4.16 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

IN I TA El o FI DE: 1857 Perf: 1901 Media: 1751.40 WW: 0.19
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 27 3N Arata Aessio I TA 1516 341 0.88 1 1 1
2 N 2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2365 -508 0.08 O 1 1
3 B 17 2N Zenere Gabriele | TA 1688 169 0.72 1 2 2
4 N 26 2N Rumiano Roberto | TA 1533 324 0.87 Ay 2 2
5 B 19 2N Raccanel | o Marianna I TA 1655 202 0.76 1 3 3
3.31 3 3

IN ITA El o FI DE: 1833 Perf: 1754 Media: 1735.00 WW: -1.01
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 28 3N Mo Valerio I TA 1506 1 0 1
2 B1 GM  Naurkin Igor RUS 2441 -608 0.08 O 0 1
3 N 26 2N Runiano Roberto | TA 1533 300 0.85 O 0 1
4 B 24 2N Vinciguerra Riccardo I TA 1567 266 0.82 Ay 0 1
5 B 21 2N Dovano Jacopo | TA 1628 205 0.76 1 1 2
2.51 1 2

CcM | TA El o FI DE: 1787 Perf: 1811 Media: 1661.20 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 29 3N Misso Marco I TA 1493 294 0.85 1 1 1
2 N 4 CM M na Marco I TA 1995 -2080.23 0 1 1
3 B 18 2N Wsbey Danilo | TA 1657 130 0.68 Ay 1 1
4 N 21 2N Dovano Jacopo | TA 1628 159 0.71 1 2 2
5 B 26 2N Rumi ano Roberto I TA 1533 254 0.81 1 3 3
3.28 3 3

IN ITA El o FIDE: 1776 Perf: 1812 Media: 1619.00 WWw: 0.25

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 31 3N Pivari Flavio | TA 1485 291 0.85 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 B 25 3N Coda Andrea | TA 1544 232 0.79 1 2 2

4 B 5 CM Forno Roberto I TA 1931 -1550.29 O 2 2

5 N 27 3N Arata Alessio I TA 1516 260 0.82 1 3 3
2.75 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

NC ARM El o FIDE: 1772 Perf: 1827 Media: 1722.80 WW: 0.22
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 32 NC Huang John I TA 1443 1 0 1
2 N 8 1IN Manco David Jonatan Andr(l TA 1881 -1090.35 1 1 2
3 B 6 CM Gudici Alberto I TA 1930 -1580.29 0 1 2
4 N 4 CM M na Marco I TA 1995 -2230.22 0 1 2
5 B 34 3N Briata Nicolo' I TA 1365 407 0.92 1 2 3
1.78 2 3

IN ITA El o FI DE: 1766 Perf: 1559 Media: 1630.80 WW: -1.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 2N Centofante Maria Rosa I TA 1434 332 0.88 1 1 1
2 B 3 CM Beccaris Gabriele I TA 2042 -276 0.17 O 1 1
3 N 30 2N  Menato Nazario I TA 1489 277 0.83 Ay 1 1
4 B 22 2N  Tripodi Enzo I TA 1622 144 0.69 O 1 1
5 N 24 2N Vinciguerra Riccardo I TA 1567 199 0.76 Ay 1 1
3.33 1 1

2N I TA El o FI DE: 1757 Perf: 1301 Media: 1522.20 WWw: -2.1
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 3N Briata Nicolo' I TA 1365 392 0.92 0 0 0
2 B 24 2N Vinciguerra Riccardo I TA 1567 190 0.75 1 1 1
3 N 31 3N Pivari Flavio | TA 1485 272 0.83 0 1 1
4 N 17 2N Zenere Gabriele | TA 1688 69 0.6 0 1 1
5 B 28 3N Mo Valerio I TA 1506 0 1 1
3.1 1 1

IN ITA El o FI DE: 1708 Perf: 1622 Media: 1549.60 WWw: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 NC Caliego Paolo I TA 1239 1 0 1
2 B5 CM Forno Roberto I TA 1931 -2230.22 0 0 1
3 N 33 2N Centofante Maria Rosa I TA 1434 274 0.83 Ay 0 1
4 B 19 2N Raccanel | o Marianna I TA 1655 53 0.57 O 0 1
5 N 30 2N Menato Nazario | TA 1489 219 0.78 1 1 2
2.4 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

2N I TA El o FI DE: 1688 Perf: 1890 Media: 1799.00 WW: 0.43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 GM  Naunkin | gor RUS 2441 -7530.08 0 0 0
2 B 28 3N Mo Valerio I TA 1506 1 1
3 N9 IN Forno Diego | TA 1857 -1690.28 0 0 1
4 B 15 2N Cekov Tone I TA 1757 -69 0.4 1 1 2
5 N 33 2N Centofante Maria Rosa I TA 1434 254 0.81 1 2 3
1.57 2 3

2N I TA El o FI DE: 1657 Perf: 1644 Media: 1548.75 WW: -0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 B 30 2N Menato Nazario ITA 1489 168 0.72 Ay 0 0
3 N 11 CM Pedenmonte d audio G ovanil TA 1787 -130 0.32 Ay 0 0
4 B 33 2N Centofante Maria Rosa I TA 1434 223 0.78 Ay 0 0
5 N 31 3N Pivari Flavio | TA 1485 172 0.73 1 1 1
2.55 1 1

2N I TA El o FI DE: 1655 Perf: 1819 Media: 1818.80 WW: 0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 2 IM  Vezzosi Paol o I TA 2365 -7100.08 O 0 0
2 N 27 3N Arata Alessio I TA 1516 139 0.69 Ay 0 0
3 B 20 2N Lussetti Jacopo | TA 1648 7 0.51 1 1 1
4 N 16 1IN D Aulisa Francesco I TA 1708 -53 0.43 1 2 2
5 N9 IN Forno Diego | TA 1857 -2020.24 O 2 2
1.95 2 2

2N I TA El o FI DE: 1648 Perf: 1598 Media: 1597.80 WWw: -0.9
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 CM Beccaris Gabriele I TA 2042 -394 0.08 0 0 0
2 B 31 3N Pivari Flavio | TA 1485 163 0.72 0 0 0
3 N 19 2N Raccanello Mrianna | TA 1655 -7 0.49 0 0 0
4 N 23 3N Passalacqua Mattia | TA 1568 80 0.61 1 1 1
5 B 35 NC Caliego Paolo I TA 1239 1 1 2
1.9 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

2N I TA El o FI DE: 1628 Perf: 1536 Media: 1728.75 WW: -0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N6 CM Gudici A berto I TA 1930 -3020.15 0 0 0
3 B 34 3N Briata Nicolo' I TA 1365 263 0.82 1 1 1
4 B 11 CM Pedenonte C audio Govani | TA 1787 -1590.29 0 1 1
5 N 10 IN Buffa Pietro I TA 1833 -2050.24 O 1 1
1.5 1 1

2N I TA El o FIDE: 1622 Perf: 1953 Media: 1803.20 WW: 2.06
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B4 CM M na Marco I TA 1995 -3730.1 0 0 0
2 N 29 3N Msso Marco I TA 1493 129 0.67 1 1 1
3 B 8 1IN Manco David Jonatan Andr(l TA 1881 -2590.18 1 2 2
4 N 14 1IN Torriano Enzo I TA 1766 -144 0.31 1 3 3
5B 7 IN Lizzul -coppe Mrko | TA 1881 -2590.18 Ay 3 3
1. 44 3 3

3N ITA El o FI DE: 1568 Perf: 1403 Media: 1539.00 WWe: -1.17
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N5 CM  Forno Roberto I TA 1931 -3630.1 O 0 0
2 B 33 2N Centofante Maria Rosa I TA 1434 134 0.68 O 0 0
3 N 3 NC Caliego Paolo I TA 1239 1 0 1
4 B 20 2N Lussetti Jacopo I TA 1648 -80 0.39 0 0 1
5 N 32 NC Huang John I TA 1443 0 0 1
1.17 0 1

2N I TA El o FI DE: 1567 Perf: 1689 Media: 1760.40 WWe: 0.66
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 6 CM Gudici A berto I TA 1930 -3630.1 Ay 0 0
2 N 15 2N  Cekov Tone I TA 1757 -1900.25 O 0 0
3 B 27 3N Arata Alessio I TA 1516 51 0.57 Ay 0 0
4 N 10 1IN Buffa Pietro | TA 1833 -2660.18 Ay 0 0
5 B 14 1N Torriano Enzo ITA 1766 -1990.24 Ay 0 0
1.34 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

3N ITA El o FI DE: 1544 Perf: 1676 Media: 1656.60 WW: -0.45
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 IN Lizzul -coppe Mrko I TA 1881 -3370.12 0 0 0
2 B 35 NC Caliego Paolo I TA 1239 1 0 1
3 N 12 1IN Vercelli Al essandro I TA 1776 -2320.21 0 0 1
4 B 28 3N Meo Valerio I TA 1506 1 0 2
5 B 8 1IN Manco David Jonatan Andr(l TA 1881 -3370.12 0 0 2
0. 45 0 2

2N I TA El o FI DE: 1533 Perf: 1792 Media: 1760.20 WW: 0.92
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 8 1IN Manco David Jonatan Andr«l TA 1881 -3480.11 0 0 0
2 N 32 NC Huang John I TA 1443 1 0 1
3 B 10 IN Buffa Pietro I TA 1833 -3000.15 1 1 2
4 B 9 1IN Forno Diego I TA 1857 -324 0.13 Ay 1 2
5 N 11 CM Pedenponte Caudio G ovani | TA 1787 -2540.19 0 1 2
0.58 1 2

3N ITA El o FI DE: 1516 Perf: 1619 Media: 1618.80 WW: -0.04
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N9 IN Forno Diego | TA 1857 -3410.12 O 0 0
2 B 19 2N Raccanello Marianna I TA 1655 -1390.31 Ay 0 0
3 N 24 2N Vinciguerra Riccardo I TA 1567 -51 0.43 Ay 0 0
4 B 35 NC Caliego Paolo I TA 1239 1 0 1
5 B 12 1IN Vercelli Al essandro I TA 1776 -2600.18 0 0 1
1.04 0 1

3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 15 Perf: 1423 Medi a: 1663. 00
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 1IN Buffa Pietro | TA 1833 -3270.13 0 0 0
2 N 17 2N Zenere Gabriele | TA 1688 -182 0.26 O 0 0
3 B 29 3N Misso Marco I TA 1493 13 0.52 1 1 1
4 N 25 3N Coda Andrea I TA 1544 -38 0.45 O 1 1
5 N 15 2N Cekov Tone I TA 1757 -2510.19 1 2 2
1.55 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

3N ITA El o FI DE: 1493 Perf: 935 Medi a: 1638.33 WWe: -0.48
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N11 CM Pedenpnte Caudio Govanl |l TA 1787 -294 0.15 O 0 0
2 B 22 2N Tripodi Enzo I TA 1622 -129 0.33 0 0 0
3 N28 3N Mo Valerio I TA 1506 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 0 0 FO 1
0.48 0 1

2N I TA El o FI DE: 1489 Perf: 1560 Media: 1753.00 WWe: 0.25
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 AVF 0 0
2 N 18 2N Wsbey Danilo ITA 1657 -168 0.28 Ay 0 0
3 B 14 1IN Torriano Enzo ITA 1766 -277 0.17 Ay 0 0
4 N 8 1IN Manco David Jonatan Andr(l TA 1881 -3920.08 0 0 0
5 B 16 1IN D Aulisa Francesco I TA 1708 -2190.22 0 0 0
0.75 0 0

3N ITA El o FI DE: 1485 Perf: 1672 Media: 1743.80 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 1IN Vercelli Al essandro I TA 1776 -2910.15 O 0 0
2 N 20 2N Lussetti Jacopo I TA 1648 -1630.28 1 1 1
3 B 15 2N Cekov Tone I TA 1757 -2720.17 1 2 2
4 N7 IN Lizzul -coppe Mrko I TA 1881 -396 0.08 0 2 2
5 B 18 2N Wsbey Danilo I TA 1657 -172 0.27 O 2 2
0.95 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1443 Variaz: -12 Perf: 1238 Medi a: 1559. 50
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Misheghyan Mirad ARM 1772 -3290.12 0 0 0
2 B 26 2N Rumi ano Roberto I TA 1533 -90 0.38 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 34 3N Briata Nicolo' I TA 1365 78 0.61 O 0 1
5 B 23 3N Passalacqua Mattia I TA 1568 -1250.33 1 1 2
1.44 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

2N I TA El o FI DE: 1434 Perf: 1606 Media: 1677.40 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 1IN Torriano Enzo I TA 1766 -3320.12 0 0 0
2 N 23 3N Passalacqua Mattia | TA 1568 -1340.32 1 1 1
3 B 16 1IN D Aulisa Francesco I TA 1708 -2740.17 Ay 1 1
4 N 18 2N Wsbey Danilo I TA 1657 -2230.22 Ay 1 1
5 B 17 2N Zenere Gabriele I TA 1688 -254 0.19 0 1 1
1.02 1 1
3N ITA El o FI DE: 1365 Perf: 1656 Media: 1696.20 WW: 0.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 15 2N Cekov Tome I TA 1757 -3920.08 1 1 1
2 B7 IN Lizzul -coppe Mrko I TA 1881 -516 0.08 O 1 1
3 N 21 2N Dovano Jacopo | TA 1628 -2630.18 0 1 1
4 B 32 NC Huang John I TA 1443 1 1 2
5 N 13 NC Misheghyan Mirad ARM 1772 -407 0.08 O 1 2
0.42 1 2
NC |ITA Elo Italia: 1239 Variaz: -18 Perf: 862 Medi a: 1596. 80
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 IN D Aulisa Francesco I TA 1708 -469 0.08 O 0 0
2 N 25 3N Coda Andrea | TA 1544 -3050.14 0 0 0
3 B 23 3N Passal acqua Mattia I TA 1568 -3290.12 0 0 0
4 N 27 3N Arata Alessio I TA 1516 -277 0.17 O 0 0
5 N 20 2N Lussetti Jacopo | TA 1648 -409 0.08 O 0 0
0.59 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 16-05-2024

STV A FESTIVAL COLLINO GROUP (1512005A)
Italiana ' J' Acqui Terme - 13-11-2015 - 15-11-2015

Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
28 3N Meo Valerio ITA 5 2.0 1663 1591 1506 1947 M 101079
32 NC Huang John ITA 4 1.0 1559 1366 1443 2004 M 163975
35 NC Cal i ego Paol o ITA 5 0.0 1596 796 1239 1993 M 144073
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